Parecer Técnico do Setor de Laboratório de Análises Clínicas do ICV, adjudicando o item em favor 

da empresa: CONTROL LAB CONTROLE DE QUALIDADE PARA LABORATÓRIOS LTDA, 

sob o CNPJ nº 29.511.607/0001-18, item único, perfazendo o valor global de R$ 15.773,52 (quinze 

mil, setecentos e setenta e três reais e cinqüenta e dois centavos), classificada pelo critério de menor 

preço global. 

João Pessoa, 11 de Fevereiro de 2015. 

Chrystiano Madruga Navarro 

Pregoeiro / Presidente da CSL